informações transmitidas
5 de dezembro de 2025

Período de pagamento do incentivo, considerando as informações

consolidadas até 5 de dezembro de 2025

de 22 a 30 de dezembro

de 2025

INCENTIVO FREQUÊNCIA - ANO REFERÊNCIA 2025

Valor do incentivo: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) em nove parcelas periódicas

Requisito para o incentivo: Frequência mínima mensal de 80% (oitenta por cento) das horas letivas ou

média de frequência de 80% (oitenta por cento) das horas letivas no ano, até o momento da coleta da

informação